使用源、餐饮源等污染源。

（5）基于清单分析结果，编制西安市 2023 年大气污染物和

温室气体融合排放清单报告，识别西安市关键排放源、重点行业

和重点区域，提出协同控制大气污染物与温室气体的政策建议。

本项目最终成果需包含《西安市 2023 年大气污染物和温室

气体融合排放清单编制报告》1 份、《西安市 2023 年大气污染物

和温室气体融合排放清单数据汇总表》1 份、《西安市大气污染

物与温室气体协同控制建议》1 份，同时提供纸质版和电子版。

第四条 服务费用及支付方式

1.合同总价：人民币贰佰柒拾捌万捌仟陆佰元（小写

￥ 2788600 元）。

2.费用支付：

（1）签订合同后 ，达到付款条件起 15 日内，支付合同总

金额的 50.00%。

（2）项目完成后，乙方应按要求完成绩效自评，提交绩效

自评报告。通过验收后，达到付款条件起 15 日内，支付合同总

金额的 50.00%。

3.乙方须向甲方出具合法有效的完税发票，甲方进行支付结

算；

4.结算方式：银行转账。

第五条 知识产权

乙方应保证甲方在使用成交服务时，不承担任何涉及知识产

权法律诉讼的责任。否则由此导致的甲方损失应当由乙方承担全

部赔偿责任。